
Contacto

Teléfono +34 965620025
Fax +34 965621435
Correo Electrónico contratacion@monfortedelcid.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(03670) Monforte del Cid España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 476/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-09-2018
a las 15:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Monforte del Cid
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Qr7K47Vt3xcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Asesoramiento Jurídico-Administrativo

Valor estimado del contrato 24.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.040 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.000 EUR.

Clasificación CPV
79111000 - Servicios de asesoría jurídica.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución [1]

Adjudicado

Adjudicatario

Mª JOSE GONZÁLEZ PÉREZ
NIF 44763426K
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.410 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Qr7K47Vt3xcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=11561c34-1a00-4932-a4b1-23d2fb61fc36


Lugar

Sala de Juntas

Dirección Postal

Plaza de España, S/N
(03670) Monforte del Cid España

Apertura de ofertas económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 30/05/2018 a las 12:00 horas
Fecha sujeta a cambios.

Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Motivación Resolución de Alcaldía Nº 292 de fecha 09.07.2018
Fecha del Acuerdo 09/07/2018
Plazo de Formalización Del 11/07/2018 al 11/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/05/2018 a las 15:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ju2wH3YQ9maXQV0 WE7lYPw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ju2wH3YQ9maXQV0WE7lYPw%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Se ha cambiado esta referencia a documento:
'https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname

'=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=25d6d04f-0a1a-4bd3-ae8a-343f36242c8b
por esta otra referencia:
'https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname

'=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=11561c34-1a00-4932-a4b1-23d2fb61fc36

ID 0000003236530 |  2018-379060 | jue, 27 sep 2018 15:18:55:604 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
33403089056700918969002031731855228367 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b4ebeaa3-e70b-4011-b679-b379ad6eb55f
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=25d6d04f-0a1a-4bd3-ae8a-343f36242c8b
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=25d6d04f-0a1a-4bd3-ae8a-343f36242c8b
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=11561c34-1a00-4932-a4b1-23d2fb61fc36
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=11561c34-1a00-4932-a4b1-23d2fb61fc36

